



**KOMUNIKAT**  
**BURMISTRZA MIASTA PIONKI**  
**w sprawie funkcjonowania klas I – III,**  
**organizacji zajęć dla dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia**  
**specjalnego w publicznych szkołach podstawowych**  
**oraz konsultacji dla uczniów klas VIII**

**Drodzy Rodzice,**

od **25 maja 2020r.** przywrócone zostają zajęcia opiekuńczo – wychowawcze z możliwością prowadzenia zajęć dydaktycznych **dla uczniów klas I – III w szkołach podstawowych:** w PSP nr 1 w Pionkach, w PSP nr 2 w Pionkach, w PSP nr 5 w Pionkach. Przywrócona zostaje możliwość, za zgodą rodziców, prowadzenia bezpośrednich zajęć dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, wymagających wsparcia w postaci zajęć rewalidacyjnych (innych terapeutycznych) niezbędnych do ich prawidłowego rozwoju.

Również **od 25 maja br. uczniowie klas VIII szkół podstawowych,** będą mieli możliwość korzystania z konsultacji na terenie szkoły ze wszystkich przedmiotów, w szczególności z tych, z których od 16 do 18 czerwca będą zdawać egzamin ósmoklasisty. Dyrektor szkoły będzie zobowiązany zorganizować konsultacje, a ich wymiar zostanie uzależniony od potrzeb ucznia (w tym ucznia z niepełnosprawnością), a także warunków i możliwości szkoły.

Informuję, że **od 1 czerwca br. uczniowie pozostałych klas ze szkół podstawowych** będą mieli możliwość korzystania z konsultacji ze wszystkich przedmiotów na terenie szkoły. Wymiar tych konsultacji zostanie uzależniony od potrzeb ucznia, a także warunków szkoły. Konsultacje będą dobrowolne dla ucznia, natomiast dyrektor szkoły będzie zobowiązany je zorganizować, biorąc pod uwagę możliwości szkoły.

Wszystkie zajęcia prowadzone w szkołach będą prowadzone z zachowaniem zasad sanitarnych.

W celu uzyskania bliższych informacji nt. sposobu organizacji zajęć dla klas I – III, zajęć rewalidacyjno – wychowawczych i rewalidacyjnych oraz konsultacji dla klas VIII, proszę śledzić na bieżąco: strony internetowe szkół, wiadomości zamieszczane w dzienniku elektronicznym. Będą one przekazywane sukcesywnie w oparciu o wytyczne sanitarne GIS oraz MEN dotyczące organizacji zajęć w szkołach podstawowych.

**Dane kontaktowe do placówek:**

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Pionkach, ul. Niepodległości 3, 26-670 Pionki

Telefon kontaktowy: 312 14 72

e-mail: [psp-1@pionki.pl](mailto:psp-1@pionki.pl)

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Pionkach, ul. Kochanowskiego 12, 26-670 Pionki

Telefon kontaktowy: 510 906 918

e-mail: [spnr2@o2.pl](mailto:spnr2@o2.pl)

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Pionkach, ul. Targowa 9, 26-670 Pionki

Telefon kontaktowy: 312 17 37

e-mail: [psp-5@pionki.pl](mailto:psp-5@pionki.pl)

Wszelkich niezbędnych informacji będą udzielać: Wydział Edukacji (tel. 516 275 822) oraz dyrektorzy i upoważnieni pracownicy szkół podstawowych.

Pionki, dn. 14 maja 2020 r.

**BURMISTRZ**  
  
*Robert Kowalczyk*